10 OLEO OESOJA REFINADO LATA 900ML S.OOO SOVA RS 3.46 27.6S0.00

M SAL KG 5.000 MAX RS 0.70 3.500,00

FLOCÂO12 KO CUCO2.500 R$ 2.97 7425.00

BISCOITO DOCE13 PCTE DE 4000 3,000 TUPY RS 2,92 8760,00

LEITE EM Pó14 PCTE DE 2000 5.000 DANBY RS 3.81 19.050,00

VALOR TOTAL = 271.771,00 (duzentos e setenta e um mil, setecentos e setenta e um reais).

1.2 - Os produtos constantes nesta Ata de Registro de Preços poderão não ser 
solicitados pelo Município. Quando solicitados, serão entregues pela CONTRATADA 
acima identificada, mediante emissão e recebimenío pela DETENTORA da NOTA DE 
EMPENHO (válida como ordem de fornecimento), de acordo com o disposto na presente